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Jemielno, dnia 14.06.2013r

IB.271.6. 52.2013

Do wiadomosci
uczestnikdw postepowania

dotyczy: Wszcezetego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, na realizacje
zadanie pn. ,,Bieliszow — droga dojazdowa do gruntow rolnych *’

Nr ogloszenia BZP 93517 -2013 z dnia 29.05.2013r.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 1/2013

W zwiazku z pytaniami zlozonymi przez wykonawcow do tresci SIWZ , Zamawiajacy
na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamo6wien publicznych
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udziela nast¢gpujacych wyjasnien:

Pytanie 1.Prosze o udostgpnienie wszystkich SST, do ktérych odwotuja sie pozycje
przedmiarowe dla odcinka 200m Inwestycji oraz uzupelnienie brakujacych SST dla pozostate]
tresci zadania.

Odpowiedz. Podstawowe specyfikacje wynikajace z kosztorysu ofertowego zostaly
zamieszczone w SIWZ, a pozostale tj. D.07.02.01-Oznakowanie poziome oraz D.07.05.01 —
Bariery ochronne stalowe, dane dotyczace tych pozycji kosztorysowych, zostaly szczegétowo
przedstawione w przedmiarze.

Pytanie 2.Czy Zamawiajacy wymaga przygotowania mapy powykonawczej zatwierdzonej w
Osrodku geodezyjno-kartograficznym?

Odpowiedz. Tak

Pytanie 3.Prosze o wskazanie w ktorym punkcie kosztorysu ofertowego ujaé ceng
przygotowania, wdroZenia, utrzymania i likwidacji organizacji ruchu zastgpczego.
Odpowiedz. Cene ewentualnej organizacji ruchu zastgpczego nalezy uja¢ w poz. 1 kosztorysu
ofertowego.

Pytanie 4.Prosze o udostgpnienie wszystkich uzyskanych na etapie projektowania uzgodnien.
Odpowiedz. W zalaczeniu uzgodnienie dokonane z ENEA S.A Zakladem Dystrybucji
Energii w Lesznie oraz Opinia nr 148/2012 z dnia 06.09.2012r. wydana przez Starostg
Gorowskiego.

Pytanie 5.Prosze o wskazania wlasciwej dlugosci odcinka dla Zadania- wg przedmiaru 2,225,
wg opisu technicznego 2,120.

Odpowiedz. Dhugosci odeinkow robdt podano w przedmiarach robot. Nawierzchnig drogi z
masy bitumicznej nalezy wykonaé¢ na odcinku drogi polozonej na dziatkach o nr. ewid.
562,91, o dt. 2120 mb, natomiast odcinek drogi o dt. 105 mb potozony na dziatce on ewid.



110 dotyczy wykonania nawierzchni na podbudowie ttuczniowej. Ponadto nalezy wykonaé
nawierzchnie z masy asfaltowej o dt.200mb na odcinku drogi potozonej na dzialce o nr ewid.
46.

Pytanie 6.Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacje geologiczng? Jesli tak to prosze o
udostepnienie.

Odpowiedz. Nie

Pytanie 7.Prosze o wyjasnienie niescisto$ci pomigdzy umowa a przedmiarem, a opisem
technicznym dla odcinka Zadania znajdujacego si¢ na dzialce nr 46 dotyczacego grubosci
warstwy profilujacej. Wg opisu nalezy wykona¢ 20cm grubosci warstwe z kruszywa
famanego 0/63mm, wg pozostalych wymienionych dokumentow nie ma takiej warstwy.
Odpowiedz. Roboty nalezy wykonaé zgodnie z rysunkami zamieszczonymi w dokumentacji i
przedmiarem robot.;

Pytanie 8.Prosze o uzupehienie dokumentacji projektowej o plan sytuacyjny.

Odpowiedz. Plany sytuacyjne w zalaczeniu/ Zal. nr2.112.2/

Pytanie 9.Prosze o wskazanie na jakiej dlugosci odcinku ma zosta¢ wykonana konstrukcja bez
warstwy bitumicznej w nawigzani u do rysunku 5.1 dokumentacji projektowej dla Zadania na
dziatkach: 562,91,110,65

Odpowiedz.

Odcinek bez warstwy bitumicznej to zjazd w km. 1+1660 o L=105mb, na dziatce o nr ewid.
110. Nawierzchnia bitumiczna na dzialce o nr ewid. 65 zostala wykonana w roku ubiegtym .
Pytanie 10.Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé calkowitego zamkniecia drogi podczas
wykonywania robdt na przedmiotowych odcinkach / 2120 mb oraz 200 mb/.

Odpowiedz. Istnieje taka mozliwo$¢ organizacji ruchu.

Pytanie 11.Masy bitumiczne zostaly zaprojektowane wg starych , nie obowiazujacych juz
norm. Wg nowych wytycznych i norm nie mozna stosowa¢ masy o uziarnieniu 0/16/ jak
podana jest w dokumentacji/ na warstwg scieralng .prosimy aby zamawiajacy okreslit w
oparciu na jakich wytycznych nalezy zaprojektowaé i wykona¢ masy bitumiczne. Czy WT1 i
WT2 20107

Odpowiedz. Przedmiotowa droga jest drogg gminna, obcigzona ruchem KR-1,nalezy
wykona¢ w-we $cieralng zgodnie z SST. WT1-WTS5 2010 zostaly zatwierdzone dla drog
krajowych

Wyjasnienia tresci SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowig integralng czes¢ SIWZ i
sa wigzace dla wszystkich oferentow ubiegajacych si¢ o udzielenie przedmiotowego
zamowienia.

Zamawiajacy, informuje iz w wyniku zlozonych wyjasnien do tresci SIWZ nie przedtuza
terminu skladania ofert.




